РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от   24 февраля 2022    г. № 94
г. Россошь

Об отчете  председателя  Контрольно счетной
комиссии  городского  поселения  город
Россошь  о  работе  Контрольно-счетной
комиссии  городского  поселения  город
Россошь за 2021 год

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной комиссии
городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской
области,  утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  от  27.04.2012  г  №125,
Уставом городского поселения город Россошь,

Совет народных депутатов

городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1 Отчет председателя  Контрольно счетной комиссии городского  поселения  город
Россошь о работе  Контрольно-счетной комиссии городского поселения  город Россошь за
2021 год принять к сведению.

2. Направить настоящее решение председателю Контрольно-счетной комиссии.

Глава городского поселения
город Россошь            А.Г. Заграничнова